交航〔2021〕114 号

关于发布 2021 年度安徽交航

优秀供应商名单的通知

所属各单位：

为进一步规范公司供应商管理，提高供应商履约意识，促进

建立长期稳定的供应商合作关系，根据《安徽建工集团股份有限

公司供应商管理办法》、《安徽省交通航务工程有限公司供应商管

理办法》等有关规定，经所属单位按照优秀供应商入库条件并考

核推荐，公司审核并报总办会审议通过。现公布 2021 年度公司

优秀供应商名单。

特此通知。

附件：2021 年度安徽交航优秀供应商名单

2021 年 12 月 31 日

抄送：公司领导

安徽省交通航务工程有限公司 2021 年 12月 31日印发

附件

2021 年度安徽交航优秀供应商名单

序号 供应商名称 推荐类别 备注

1 安徽方州建设工程有限公司 工程施工

2 马鞍山市太平建筑安装工程有限公司 工程施工

3 安徽水之源建设管理有限公司 工程施工

4 安徽嘉晨道路工程有限公司 工程施工

5 安徽华望电力工程有限公司 工程施工

6 合肥国泓建设工程有限公司 工程施工

7 安徽中徽建设投资有限公司 工程施工

8 盐城兴胜疏浚打捞有限公司 工程施工

9 湖州三通水利建设有限公司 工程施工

10 江苏交航建设工程有限公司 工程施工

11 安徽易鼎盛实业有限公司 工程施工

12 安徽汇志建筑工程有限公司 工程施工

13 当涂县天罡土工材料商贸有限公司 物资设备

14 合肥市翔纬春建材有限公司 物资设备

15 马鞍山市庆和建筑工程有限公司 工程施工

16 安徽亭恒建设工程有限公司 工程施工

17 安徽创特实业发展有限公司 工程施工

18 安徽亚成建筑劳务有限公司 工程施工

19 浙江园冶生态建设有限公司 工程施工

20 定远县明友墙体材料有限责任公司 物资设备

21 肥东县五顺建材销售有限公司 物资设备

22 肥东航安建材有限公司 物资设备

23 滁州市同峰石材销售有限公司 物资设备